一般社団法人 三田ソッカー倶楽部

令和７年度 代議員定時総会議事録

１． 開催日時

    令和７年６月１２日（木）１８時１５分

２． 場所

  慶應義塾大学三田キャンパス 南校舎４階 カフェテリア

３． 代議員・議決権の数及び出席代議員の数

    代議員総数   ４４名

    議決権総数   ４４個

出席代議員数  ３２名（本人出席２９名、オンライン出席３名）

委任状      ４名

４． 議事概要

定刻、定款第３章第１６条の規程により会長 縣 恵一が議長となって、総会の開

催を宣し、本日の出席者及び委任状が定款第３章１７条の総会成立条件に達して

おり、本総会が適法に成立している旨確認した後、議題の審議に入った。

審議事項

第１号議題 令和６年度事業報告ならびに収支決算承認の件

・令和 6 年事業報告・決算資料にて鈴木常任理事より説明、提起。

全会一致にて承認された。

第２号議題 令和７年度事業計画ならびに収支予算承認の件

・令和７年度事業計画・予算資料にて鈴木常任理事より説明、提起。

全会一致にて承認された。

【質疑内容】

・山口亮代議員より予算資料の令和６年度比較項目についての質問

→法人設立が期中 10 月であり、前後にて費用項目が変わる為、令和７年度

予算案の項目のみの比較を記載してあると鈴木常任理事により説明。

・藤岡康代議員より各口座の概要資料について記載内容について質問

→資料内に誤植があり、訂正する旨を鈴木常任理事により説明。

第３号議題 理事・監事選任の件

     理事候補者１９名、監事候補者２名の選任について兼平常任理事より説明・提起。

全会一致にて承認された。

報告事項

第４号議題 百周年記念事業の件

    岩田代表理事より創部 100 周年記念事業委員会作成資料にて報告。

第５号議題 年会費納入状況の件

兼平常任理事より会員サポート部門作成資料にて報告。

第６号議題 スポンサー獲得状況の件

    峰松常任理事より PRM 部門作成資料にて報告。

以上をもって本日の審議を終了したので、議長は閉会を宣言した。

閉会時刻は１８時５９分であった。

定款第３章第２０条の規程により議事を明確にするため、本議事録を作成し、議長及び代表

理事はこれに記名押印する。

２０２５年６月１２日

議長     縣 恵一    印

代表理事   岩田 光晴   印